

athome apartments ApS

Århusvej 211

8464 Galten

CVR-nummer 36915374

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

athome apartments ApS
Århusvej 211
8464 Galten

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 36915374
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Carl Erik Skovgaard Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11 8000 Aarhus C
Dansk Landbrugs Realkreditfond

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

athome apartments ApS er et selskab, der tilbyder velindrettede og komfortable boliger til alle, der har behov for et midlertidigt hjem. athome apartments er opført som et særdeles attraktivt alternativ til dyre hotellejligheder. Se mere på hjemmesiden athomeapartments.dk.

Redegørelse for årets resultat og udvikling

Resultatet for athome apartments ApS udgør et overskud på TDKK 40 efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.088.553	3.592
1	Personaleomkostninger	0	-4
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.150.787	-1.113
2	Finansielle indtægter	126	0
3	Finansielle omkostninger	-2.886.091	-1.610
	Resultat før skat	51.801	865
4	Skat af årets resultat	-11.396	-243
	Årets resultat	40.405	622
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	40.405	622
	Resultatdisponering i alt	40.405	622
5	Særlige poster		
6	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
7	Grunde og bygninger	70.613.403	71.353
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.505	385
	Materielle anlægsaktiver	71.011.908	71.738
	Anlægsaktiver i alt	71.011.908	71.738
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.151	665
	Periodeafgrænsningsposter	120.620	0
	Tilgodehavender	615.771	665
	Omsætningsaktiver i alt	615.771	665
	Aktiver i alt	71.627.679	72.403

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	9.449.606	9.450
	Overført resultat	225.899	185
	Egenkapital i alt	9.800.505	9.760
	Hensættelser til udskudt skat	2.933.362	3.170
	Hensatte forpligtelser	2.933.362	3.170
	Gæld til realkreditinstitutter	43.723.907	40.813
	Andre pengekreditorer	6.200.000	11.200
9	Langfristede gældsforpligtelser	49.923.907	52.013
	Gæld til realkreditinstitutter	2.120.012	502
	Kreditinstitutter	5.328.451	5.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.434	244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	385.606	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	247.542	384
	Anden gæld	541.860	709
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.969.905	7.460
	Gældsforpligtelser i alt	58.893.813	59.473
	Passiver i alt	71.627.679	72.403
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	9.450	185	9.760
Årets resultat	0	0	40	40
Egenkapital ultimo	125	9.450	226	9.801

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	0	4
Personaleomkostninger i alt	0	4
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	126	0
Finansielle indtægter i alt	126	0
3		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.496	42
Andre finansielle omkostninger	2.873.594	1.568
Finansielle omkostninger i alt	2.886.091	1.610
4		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.542	384
Regulering af udskudt skat	-236.146	-187
Regulering af tidl. års skat	0	46
Skat af årets resultat i alt	11.396	243
5		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2023, indregnet COVID-19 kompensation for TDKK 344, sidste år TDKK 0.		
6		
Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
7 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	74.803.918	62.515
Tilgang i årets løb	0	52
Kostpris 31. december	<u>74.803.918</u>	<u>62.566</u>
Opskrivninger 1. januar	0	12.238
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>12.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.451.237	-2.720
Årets af- og nedskrivninger	<u>-739.278</u>	<u>-732</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-4.190.515</u>	<u>-3.451</u>
Grunde og bygninger i alt	<u>70.613.403</u>	<u>71.353</u>
Den regnskabsmæssige værdi vil uden opskrivningen andrage DKK. 59.115.049.	0	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.903.102	1.903
Tilgang i årets løb	424.712	0
Kostpris 31. december	<u>2.327.814</u>	<u>1.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.517.800	-1.137
Årets af- og nedskrivninger	<u>-411.509</u>	<u>-381</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.929.309</u>	<u>-1.518</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>398.505</u>	<u>385</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	38.057.574	38.681
10 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Finans ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 47.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 71.613.		

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

12 Nærtstående parter

Selskabet er nærtstående partner til C. Torp Finans ApS.
